
ORIMATTILAN KAUPUNGIN PALVELULIIKENTEEN KÄYTTÖOIKEUSSOPIMUKSEN TARJOUSPYYNTÖ  

 

Orimattilan kaupunki pyytää tarjousta Orimattilan kaupungin palveluliikenteen hoitamisesta. Liikenteellä 
tarkoitetaan tässä tarjouspyynnössä joukkoliikenneluvan tai taksiluvan nojalla harjoitettavaa julkista 
henkilöliikennettä, joka on säännöllistä sekä palvelut ovat yleisesti käytettävissä, ja jonka hoitaminen 
perustuu Orimattilan kaupungin kanssa tehtyyn palvelujen ostamista koskevaan käyttöoikeussopimukseen.  

Sopimustyyppi on käyttöoikeussopimus. Käyttöoikeussopimuksessa matkustajilta kertyneet lipputulot 
jäävät suoraan tuloksi liikennöitsijälle. Kertyneet lipputulot, asiakasmäärät ja kilometrit kunkin kuukauden 
kohdalta tulee liikennöitsijän ilmoittaa reitti-, vuoro- ja päiväkohtaisesti myös nolla asiakasmääräajot 
kaupungille kuukausittain tapahtuvan laskutuksen yhteydessä palvelun käyttöasteen ja palvelun 
kehittymisen havaitsemiseksi.  

 

1. OSTAJA  

Orimattilan kaupunki  

Erkontie 9, PL 46  

16301 Orimattila  

 

HANKINTAPÄÄTÖKSEN OMAAVA VIRANOMAINEN 

Orimattilan kaupunginhallitus 

Erkontie 9 

PL 46 

kirjaamo@orimattila.fi  

 

2. PALVELULIIKENTEEN KOHTEET JA SOPIMUSKAUSI  

Orimattilan kaupungin palveluliikenne (myöhemmin palveluliikenne) tarjouskilpailu koskee 
palveluliikenteessä Orimattilan alueella kaikkina arkipäivinä maanantaista perjantaihin klo 09–15 välillä 
taajamassa ja haja-asutusalueella aikatauluun ja ajoreitteihin perustuvia ajoreittejä sekä kutsuun perustuvia 
kutsuajoja (LIITE1).   

Tarjousta pyydetään ajalle 01.06.2023-31.12.2024. Aikavälille 01.01.2025 – 31.12.2025 on varattu 
mahdollisuus optiovuoden käyttöön. Mahdolliseen optiovuoteen ei kohdistu indeksikorotusta.   

Tällä kilpailutettavalla käyttöoikeussopimuskauden ajalla palveluliikenteestä kerätään myös palautteita, 
joilla palvelua kehitetään yhä edelleen. Esiin tulleiden palveluliikenteen asiakkaiden käyttäjäkokemukset ja 
palautteet tulee valitun liikennöitsijän kirjata ylös omien kehittämishavaintojen lisäksi ja toimittaa ne 
kaupungille kuukausilaskutuksen yhteydessä. Saaduilla palautteilla kaupunki kehittää yhä palveluita 
yhdessä nyt valittavan liikennöitsijän kanssa. Kaupunki pidättää oikeuden tarkistaa vuoroja, reittejä ja 
varallaolo aikoja 12kk välein.  



Eri viikonpäivinä ajettavat reitit, aikataulut, kilometrit sekä hinnat on todettu palvelubussin LIITTEESSÄ 1. 
Siinä ilmoitetut kilometritiedot viikossa palvelubussin vakioajot ovat arviolta 350 km ja reittien kutsuajot 
arviona 360 km. Kaikki yhteensä 350–710 km/viikko. Kaikki kilometrimäärät ovat arvioluonteisia. 
Liikennöintikorvausta ei muuteta, jos kilometriarvio eroaa reitillä mitatusta. Palveluliikenne on kaikille 
avointa, reititettyä ja aikataulutettua sekä kutsuun perustuvia asiointiliikennettä.  

Palveluliikenteen tarkoituksena on palvella erityisesti vanhuksia ja liikuntarajoitteisia asiakkaita tarvittaessa 
ovelta ovelle. Vaikka reitit on aikataulutettu ja osin kiinteitä, niistä voidaan tehdä poikkeamia erillisestä 
asiakkaan tekemästä kutsusta aikataulun sallimissa rajoissa.  

 

3. KILPAILUTTAMINEN   

Tarjouskilpailuissa noudatettavat ehdot on määritelty asiakirjassa ”Tarjouskilpailun ehdot” LIITE 2.  

Kilpailun perusteella valitaan kokonaistaloudellisesti edullisin, halvin hinta tarjous.   

 

4. KYSYMYKSET JA VASTAUKSET  

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista 04.04.2023 klo 12.00 mennessä. Samasta 
paikasta löytyvät myös kysymyksiin annetut vastaukset 06.04.2023 klo 12.00 mennessä.   

Puhelimitse tehtyihin tai muihin suullisiin tiedusteluihin ei vastata. Määräaikaan mennessä esitettyihin, 
järjestelmän kautta jätettyihin kirjallisiin tiedusteluihin vastataan heti kysymysten esittämisajan päätyttyä 
järjestelmän kautta.   

 

5. TARJOUKSEN SISÄLTÖ  

Tarjoukset tehdään suoraan järjestelmään. Tarjoukset tulee sisältää kaikki vaaditut tiedot ja selvitykset. 
Tarjouksissa on ilmoitettava koko sopimuskauden 1.6.2023-31.12.2024 palveluliikenteen oma 
kuukausihinta alv 0 %, jolla liikennöitsijä sitoutuu hoitamaan kyseisen liikenteen. Kilpailutusten 
lopputuloksissa kokonaistaloudellisesti edullisin, halvin hinta on kriteeri, jolla päätökset tehdään.    

Liikennöitsijä laskuttaa kaupungilta kuukausittain liikennöintikorvauksen, jossa on mukana kertyneet 
lipputulot, asiakasmäärät ja ajetut kilometrit reitti-, vuoro- ja päiväkohtaisesti sekä niiden kappalemäärät 
yhteensä, myös nolla asiakasmääräajot ilmoitetaan.  

Liikenteessä mahdollisesti tapahtuvien muutosten varalta tarjouksessa on ilmoitettava ajokilometrien ja 
ajotuntien hinta. Muutos voi tarkoittaa myös ajomäärän pienentämistä.  

Tarjousten on oltava voimassa 3 kk tarjouksen jättämisestä.  

 

6. TARJOUSKILPAILUASIAKIRJAT  

Tarjousasiakirjat ovat saatavissa tarjousportaalissa.   

Tarjouskilpailuasiakirjoja ovat:  

1. Tarjouspyyntö Orimattilan kaupungin palveluliikenteen käyttöoikeussopimus  



2. Tarjouspyynnön LIITE 1 kohteen kuvaus eli palveluliikenteen päiväkohtaiset reitit, kutsutaksiajoreitit, 
niiden kartat ja viikoittainen kilometrimäärä hintoineen.  

3. Tarjouspyynnön LIITE 2 Orimattilan kaupungin palvelu- ja liityntäliikenteen tarjouskilpailun ehdot.  

4. Käyttöoikeussopimusmalli LIITE 3.   

 

7. HANKINTAPÄÄTÖKSET  

Hankintapäätökset tehdään Orimattilan kaupunginhallituksen päätöksellä.   

Hankipäätösten tultua lainvoimaiseksi tilaaja tekee valitulta toimittajalta tarjousasiakirjoihin perustuvan 
hankintasopimuksen.   

 

8. TARJOUSKILPAILUSTA ILMOITTAMINEN JA TARJOUSTEN JÄTTÄMINEN  

Hankinta alittaa palvelun käyttösopimukselle annetun kansallisen kynnysarvon. Hankintamenettely on 
avoin hankintamenettely.   

Vain tarjouspalvelujärjestelmän kautta määräaikaan mennessä jätetyt täydelliset tarjoukset hyväksytään. 
Kaikki tarvittavat liitteet tulee olla mukana ja tarjoukseen ei jälkikäteen saa tehdä täydennyksiä.   

 

Orimattilassa 23.03.2023  

ORIMATTILAN KAUPUNKI  

Juha Liukkonen  

Elinkeinopäällikkö


